
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 25. 5. 2025
6. neděle velikonoční

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 24. 5.

17:45 Za uzdravování vztahů ve farnostech
blanenskeho děkanství.

Neděle - 25. 5. - 6. neděle velikonoční

7:00
Za živou a † rodinu Havlenovu,
Novákovu a Maršálkovu s prosbou
o Boží pomoc a ochranu Panny Marie

9:00 Za naše farní společenství

Pondělí - 26. 5. - Památka sv. Filipa Neriho,
kněze

17:45 Za živou a zemřelou rodinu
Kožouškovu a Karáskovu

Úterý - 27. 5.

Středa - 28. 5.

17:00 Májová pobožnost u Panny Marie
Lurdské (před kostelem)

17:45
Poděkování za 30 let manželství
s prosbou o požehnání pro celou
rodinu

Čtvrtek - 29. 5. - Slavnost Nanebevstoupení
Páně

17:45 Na úmysl dárce

Pátek - 30. 5.

17:45 Za manžela, nemocnou osobu a Boží
ochranu rodině

Sobota - 31. 5. - Svátek Navštívení Panny
Marie

15:00 Křest Stanislav Dobrozemský
17:45 Za † Lenku a Jiřinu Machatovy.

Neděle - 1. 6. - 7. neděle velikonoční

7:00
Na poděkování za 40 let společného
života s prosbou o Boží ochranu pro
celou rodinu

9:00 Za naše farní společenství a za
prvokomunikanty

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Další informace

»  V pondělí 26. 5. proběhne opět setkání Klasu,
tentokrát na téma: Hodiny náboženství ve
vzpomínkách i na fotkách  (pan farář, slavnost
k prvnímu svatému přijímání, poutě, atd.)

»  V sobotu 31. 5. jste zváni na farní rodinný
cyklovýlet do Sloupu. Sraz v 9 h na farním dvoře.

»  Stále je možné se přihlásit na Cestu naděje do
Polska. Akce je určena mladým od 8. třídy ZŠ až po
studenty VŠ. Více na webu dekanstvi.cz 

»  Otevřené je také přihlašování na Letňáky
(pobytový tabor) a Děkanátní příměšťák. Vice info
na webových stránkách a nástěnkách.

»  Poděkování patří těm, kteří se jakkoliv podíleli na
přípravě podařené Noci kostelů.

»  Modlitební úmysly na tento tyden: 
- za prvokomunikanty, děti, které příští neděli
přistoupí poprvé k svatému přijímání a jejich rodiny
- za děkanátní setkání ministrantů
- za ty, kteří uvažují o křtu a zahájení cesty
katechumenátu
- ve čtvrtek 29. 5. vstoupíme společně s dalšími
křesťany našeho města do modlitby svatodušní
novény. Modlitba začíná vždy v 19 h v dřevěném
kostele.


